桂机电职院[2005]81号
关于下达2005年度
学院立项科研项目及资助项目的通知

各部门：

    2005年度学院科研项目申报共有24项，经院学术委员会评审，报学院主管领导审核批准院级科研项目立项12项，资助自治区级科研项目2项。现将立项项目及学院资助经费数额正式下达，各项目负责人请于2005年12月30日前到学院科研处签订《广西机电职业技术学院科学技术研究项目合同书》。各部门要按学院科研管理的有关规定，加强立项项目的管理，大力支持项目研究工作，努力提高科研质量，按时完成研究任务。
    附件：2005年度学院立项项目、资助项目一览表
广西机电职业技术学院

二〇〇五年十二月二十日

附件：
2005年度学院立项项目、资助项目一览表
	项目编号
	项目名称
	项目类别
	项目

负责人
	学院资助资金（元）
	起止日期

	[2005]01
	数控自适应焊接系统的研制
	应用研究
	戴建树
	20000
	2005.12-2007.7

	[2005]02
	动漫人才培养模式的研究与实践
	教研教改
	李永杰
	12000
	2005.12-2006.12

	[2005]03
	智能多媒体教室系统方案的设计与实现
	应用研究
	廖超平
	6000
	2006.1-2007.10

	[2005]04
	BAS 综合应用系统的应用研究
	应用研究
	林勇坚
	10000
	2005.12-2007.7

	[2005]05
	网络课程的设计与开发
	教研教改
	石铁峰
	5000
	2006.1-2007.12

	[2005]06
	基于Labview平台的虚拟仪器开发
	应用研究
	韦鸿
	6000
	2005.12-2007.7

	[2005]07
	节能型变频调速恒压供水系统的应用研究
	应用研究
	韦瑞录
	5000
	2005.12-2006.12

	[2005]08
	photoshop课程的建设与研究
	教研教改
	许兴国
	3000
	2006.1-2007.12

	[2005]09
	基于嵌入式的机器人视觉系统应用研究
	应用研究
	钟国文
	8000
	2005.12-2007.6

	[2005]10
	生物汽油的应用研究
	应用研究
	黎盛寓
	10000
	2005.7-2007.11

	[2005]11
	高职教学管理信息化的探索与实践
	应用研究
	刘波
	5000
	2005.3-2006.12

	[2005]12
	中小企业技术创新多媒体课件研制
	应用研究
	周运金
	0
	2005.4-2006.12

	[2005]13
	远程网络教育平台的研究与实现（广西教育厅科研项目）
	应用研究
	石铁峰
	5000
	2006.1-2007.12

	[2005]14
	高职高专“专业-创业”一体化教育的研究和实践（新世纪广西高等教育教学改革工程“十一五”第一批项目）
	教研教改
	张小衡
	6000
	2005.12-1-2007.12

	合计

	101000

PAGE
2